امـا چون بيابان
هـا براي کاشـت انـواع گياهان نامناسـب اسـت،
عمـاً باعـث ازبين رفتن جانوران محيط زيسـت
و بـه طـور غيرمسـتقيم باعـث فقـر، مهاجرت و
ديگـر مشـکات اقتصـادي ميـان انسـان ها مي
شـود. بـراي مقابلـه با اين مشـکل، کنوانسـيون
بيابـان زدايي سـازمان ملـل متحـد در 17 ژوئن
1994 )27 خرداد 1373( تشـکيل شـد و ايران
جـزو اولين کشـورهايي بـود که به آن پيوسـت.
هـم چنين ايران با تشـکيل »کميتـه ملي بيابان
زدايـي« تـاش کـرد بـا پديـده بيابـان زايـي در
ايـران مقابلـه کنـد. روز 17 ژوئـن هرسـال بـه
عنـوان روز جهانـي بيابان زدايي نام گذاري شـد
تـا بهانه اي بـراي همکاري مـردم و دولـت ها در
مهـار پديده بيابـان زايـي در جهان باشـد.منبع: